Camara Municipal de Maceio

REQUERIMENTO PARA RESSARCIMENTO DE VERBA INDENIZATORIA DE

ATIVIDADE PARLAMENTAR - VIAP
Lei Municipal N° 7.137/2022

VEREADOR: LEONARDO DA FONSECA DIAS
CPF N°:030.845.004-36
MES/ANO: NOVEMBRO 2022

ITEM DESCRICAO DE DESPESAS - ARTIGO 2° VALOR
1 |Aquisigdo e locagdo de software;
2 |Locacao de movels e equipamentos; R$ 250,00 |
3~ [Manutencao de equipamentos elétricos € eletronicos,
4 [Assinaturas de jornais, revistas ¢ periodicos;
5 TV a cabo ou similar;
6 |Provedores de internet; R$ 121,67 | —
7 |Telefone movel,; R$ 418,55 | -
8 |Copias, fotocopias, digitalizagao ¢ impressoes;
9 [Correspondéncias, registros postais, telegramas e radiogramas;
[0 [Servicos de filmagens e fotografias; R$ 3.000,00 | —
T |Gastos com reunioes, eventos € Seminarios; R$ 275,00 |
12 |Gastos com refeigao, R$ 272,00
13 [Gastos com viagens do parlamentar ¢ assessores parlamentares;
14 [Consultorias, assessorias, pesquisas € trabalhos técnicos; R$ 2.106,00 | ~
15 |Edicdo de jornais, livros, revistas, periddicos;servigos de distribuigao
[6 |Impressos graficos; R$ 1.300,00 | —
[7 [Contratacao de profissional de midia impressa ou digital;
I8 |Gastos com funcionamento do gabinete;
19 [Materiais de expediente e consumo; R$ 720,00 | —
TOTAL R$ 8.463,22
Declaro para os devidos fins de dircito que as despesas acima relacionadas, representadas pelos documentos ancxados a presente prestagdo de
contas, foram aplicadas no custeio de minhas atividades parlamentares, em estrita observancia aos termos ¢ condigdes estabelecidas na Lei
Municipal n° 7.137, de 10 de fevereiro de 2022, bem como assumo inteira responsabilidade pela veracidade, legalidade e autenticidade dos
documentos anexados.
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www.leonardodias.com.br

DESCRICAO DE ITENS VIAP

1. AQUISICAO E LOCAGAO DE SOFTWARE

2. AQUISICAO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS
*IMPRESSORA R$: 250,00 /

3. MANUNTENCAO DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS E ELETRONICOS
= 4 ASSINATURAS DE JORNAIS, REVISTAS E PERIODICOS
5. TV A CABO OU SIMILAR
6. PROVEDORES DE INTERNET
*BRISA NET RS: 121,67 A
7. TELEFONE MOVEL
* CELULAR GABINETE OPERADORA VIVO R$: 418,55 -
8. COPIAS,FOTOCOPIAS,DIGITALIZAGOES E ENCADERNAGOES
9. CORRESPONDENCIAS,REGISTROS POSTAIS, TELEGRAMAS E RADIOGRAMAS
10. SERVICOS DE FILMAGENS E FOTOGRAFIAS
* ASSESSORIA FILMAGENS / FOTOS R$: 3.000,00
11 GASTOS COM REUNIGES, EVENTOS E SEMINARIOS
“~ * ARRANJO DE FLORES PARA A SOLENIDADE ENTREGA DE congAs

R$:275,00
12. GASTOS COM REFEICOES
* REFEICAO REUNIAO ASSESSORIA R$: 272,00 i
13. GASTOS COM VIAGENS DO PARLAMENTAR E ASSESSORES PARLAMENTARES
14, CONSULTORIAS,ASSESSORIAS,PESQUISAS E TRABALHOS TECNICOS.
*ASSESSORIA PARA CRIAGAO DE PUBLICIDADE R$: 2.106,00 4

Rua Sa e Albuquerque, 564,
Jaragua, Macei6 - AL, 57022-180

© © © tocomleonardo




www.leonardodias.com.br

15. EDICAO DE JORNAIS,LIVROS,REVISTAS,PERIODICOS,SERVICOS DE DISTRICUIGAO.
16. IMPRESSOS GRAFICOS

*PANFLETOS R$: 1.300,00
17. CONTRATACAO DE MIDIA IMPRESSA OU DIGITAL

™ 18. GASTOS COM FUNCIONAMENTO DO GABINET
19. MATERIAIS DE EXPEDIENTE E CONSUMO
*AGUA MINERAL R$: 40,00
* MOLDURAS PARA COMENDAS R$: 680,00
TOTAL R$: 720,00

ARDOTDI
VEREADOR

Rua Sa e Albuquerque, 564,
Jaragud, Maceio - AL, 57022-180

© © © tocomleonardo




 VEREADOR
SMNARDO
DIAS

www.leonardodias.com.br

ITEM -2

ASSUNTO: CONTRATAGAO DE LOCAGCAO DE EQUIPAMENTOS.

OBJETIVO: LOCACAO DE IMPRESSORA PARA AS DEMANDAS DS ATIVIDADES
PARLAMENTARES.

ATENCIOSAMENTE,

EONARDO DIAS

VEREADOR

Rua Sa e Albuquerque, 564,
Jaraguéa, Maceié - AL, 57022-180

® @ © © tocomileonardo



PrintPage

Financeiro: 82 3026.9666 (Opgdo 3) - financeiro@printpage.com.br

@ @printpage.oficial

n printpage.oficial

@t WWW.

printpage.com.br

BANCO DO BRASIL | 001-9 Recibo do Pagador
Beneficiario ) CPF/CNPJ Agéncia / Cod. Beneficiario [Moed Data do Documento  |Vencimento
PRINTPAGE SERVICOS DIGITAIS LTDA 42.925.322/0001-91 1523-7 / 152500-X R§ 24/10/2022 08/11/2022
Endereco Beneficiario \Valor do Docum
e DADOR GUSTAVO PAIVA, 10, JACARECICA - 57038-635, MACEIO - AL alordo Do 250,00

PEEE?NARDO DA FONSECA DIAS (2397) CP8(§\8J845004_36 Numero Dﬁagﬁo NDSS&E@E‘E{)?)OOOOOOSSS (-) Descontos / Abatimentos
Demonstrativo (-) Outras Dedugdes
Referente documento 720-F - Parcela 1 ) MoralViuta
(+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado
Autenticacdo mecéanica
BANCO DO BRASIL | 001-9 Ficha de Caixa
Beneficiario ] CPF/CNPJ Agéncia / Cod. Beneficiario |Moeda |Data do Documento  |Vencimento
PRINTPAGE SERVICOS DIGITAIS LTDA 42.925.322/0001-91 1523-7 / 152500-X 24/10/2022 08/11/2022
Endereco Beneficidrio Valor do Docum
AV, COMENDADOR GUSTAVO PAIVA, 10, JACARECICA - 57038-635, MACEIO - AL R$ 250,00

PEEBNARDO DA FONSECA DIAS (2397)

CPF/CNPJ

Numero D%B?EO

Nossq MW7 $6000000535

(-) Descontos / Abatimentos

Demonstrativo

Referente documento 720-F - Parcela 1

(-) Outras Dedugdes

(+) Mora/Multa

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Autenticagdo mecanica

BANCO DO BRASIL | 001-9 | 00190.00009 03426.449

009 00000.535179 4 91630000025000

Local de Pagamento . Vencimento
Pagavel em qualquer banco 08/11/2022

Beneficiario CPF/CNPJ Agéncia / Cédigo Beneficirio
PRINTPAGE SERVICOS DIGITAIS LTDA 42.925.322/0001-91 1523-7 | 152500-X
Enderego Beneficiario Nosso Numero
AV. COMENDADOR GUSTAVO PAIVA, 10, JACARECICA - 57038-635, MACEIO - AL 34264490000000535
Data do Documento Nr. do Documento Espécie Doc. Aceite Data Processamento (=) Valor do Doc%nﬁo

24/10/2022 720-F 24/10/2022 50,00
Uso do Banco Carteira Moeda R$ Quantidade Valor (-) Descontos / Abatimentos

Instrugdes

Apds vencimento: Multa 2% e Juros 1% A.M. Protestar: 10 dias apds venc.

(-) Outras Dedugdes

(+) Mora / Multa

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador

LEONARDO DA FONSECA DIAS (2397)

030.845.004-

36 :
RUA EMPRESARIO ANTONIO MAGALHAES, 196, AP 501, JATIUCA

57036-410, MACEIO-AL
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DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

( SERVICOS INTERNOS EXTERNOS b
CONTRATO DE LOCAGAO DE EQUIPAMENTOS DE 250,00
IMPRESSAQ/COPIA NUMERO 031/2020. REFERENTE A 09/2022.

PAGAMENTO ATRAVES DE BOLETO BANCARIO.
TOTAL PARCIAL TOTAL PARCIAL
250,00
TOTAL
250,00
N )

LOCAGAO NAO SUJEITA AO ISS CONFORME RE N° 116121 DO STF E ART. 1188 DO CODIGO CIVIL DESOBRIGADA DA EMISSAO DE NF CONF. LEI COMPLEM

DrintPage

PRINTPAGE SERVICOS DIGITAIS LTDA
AV. COMENDADOR GUSTAVO PAIVA, 10 - JACARECICA - MACEIO - AL
FONE:(82)3026-9666 - FAX:(82)3026-9666 - CEP:57038-635

ENTAR 116/2003

f ]
CNPJ:42.925.322/0001-91 - INSC. EST.:ISENTO DATAIDE EMISS D
financeiro@printpage.com.br 24/10/2022
e T (=
FATURA DE SERVIGOS FATURA DE SERVICOS
w ¢ DUPLICATA N° DE ORDEM | DATA DE VENCIMENTO u 2 19 W
NUMERO VALOR EM R$ 0
L 720 250,00 720 08/11/2022 J N 720
COND. ESPECIAIS
L 12VIA-CLIENTE )/
—
NOME DO SACADO: LEONARDO DA FONSECA DIAS (2397) w
ENDERECO: RUA EMPRESARIO ANTONIO MAGALHAES, 196
BAIRRO: JATIUCA
CIDADE:  MACEIO ESTADO: AL CEP: 57036-410
END. P/ COBRANCA:  RUA EMPRESARIO ANTONIO MAGALHAES, 196 . '55
. W
LC.N.P.J. / C.P.F.(M.F.): 030.845.004-36 INSCRICAO ESTADUAL: ISENTO Q‘@Q )
)
QF S
( oS )
VALOR POR : ] QY & ?\
EXTENSO Duzentos e cinquenta reais §§ Q‘aéo,
N e & & )
QECEBEMOS DA PRINTPAGE SERVICOS DIGITAIS LTDA 0OS SERVIGOS CONSTANTES NESTA FATURA DE SERVICOS FATURA DE SERVICOS )
DATA DE VENCIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
720
. .




01/11/2022 - BANCO DO BRASIL - 161227233
860208602 0020

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LEONARDO F DIAS VIAP
AGENCIA: 8602-9 CONTA: 901-6

BANCO DO BRASIL
00190000090342644900900000535179491630000025000
BENEFICIARIO:

PRINTPAGE S DIGITAIS LTDA

NOME FANTASIA:

PRINTPAGE SERVICOS DIGITAIS LTDA

CNPJ: 42.925.322/0001-91

PAGADOR:

LEONARDO DA FONSECA DIAS (2397)

CPF: 030.845.004-36

NR. DOCUMENTO 110.102
NOSSO NUMERO 34264490000000535
CONVENIO 03426449
DATA DE VENCIMENTO 08/11/2022
DATA DO PAGAMENTO 01/11/2022
VALOR DO DOCUMENTO 250,00
VALOR COBRADO 250,00
NR.AUTENTICACAO 2.CAB.FF1.894.BD1.D22

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de

atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,

outros produtos e servicos de Ouvidoria.



VEREADOR

¢S MNARDO
DIAS

www.leonardodias.com.bor

ITEM -6

ASSUNTO: PROVEDORES DE INTERNET E TV.

OBJETIVO: CONTRATACAO DE PROVEDOR DE INTERNET E TV. PARA AS DEMANDAS DS
ATIVIDADES PARLAMENTARES.

ATENCIOSAMENTE,
LEONARDQ/DIAS
VEREADOR @Q\\ﬁ‘
W
N .360\ >
RO
\3'6\ zs'é'\o
W
Rua Sa e Albuquerque, 564,

Jaragud, Macei6 - AL, 57022-180

® @ © © tocomleonardo



FATURA
Brisanet Servigcos de Telecomunicagdes S.A.

7 brisanet

pois nosso sistema ndo identifica esses| OO ICMS(LC194122)

pagamentos.

INFORMACOES UTEIS

Ap6s o vencimento, serdo cobrados juros
de 1% ao més e multa de 2% no proximo
extrato.

Evite o blogueio do seu sinal efetuando seu

Leonardo Da Fonseca Dias Codigo Vencimento  / Valor
, ) S 0s111/2022 | 121,67|
Rua Sa e Albuquerque, 564 - Jaragua CPF Forma dé Pagamento
Macei6/AL 030.845.004-36 ~—Boleto
IMPORTANTE Descricdo do(s) Servigo(s)

; : Periodo de 05/10/2022 até 05/11/2022 - Mensalidade BRISA BASICO 29,90 (+)
O pagamento desta fatura implica todos 0s || -, =0 i 0511012022 até 05/11/2022 - Mensalidade OFERTA ESPECIAL 500MB 29,10 (-)
servigos e produtos nela contidos. 129.00
Para o seu conforto a Brisanet oferece Periodo de 05/10/2022 até 05/11/2022 - Mensalidade INTERNET FIBRA 500MB '(+)
algumas alternativas de pagamento da sua || Periodo de 05/10/2022 até 05/11/2022 - Mensalidade APP DE REVISTA GOREAD =
fatura. Rede Bancaria e Casas Lotéricas. Periodo de 05/10/2022 até 05/11/2022 - Mensalidade APP DE JORNAL BEBANCA -
Nao utilize pagamento via DOC, Periodo de 05/10/2022 até 05/11/2022 - Mensalidade APP DE LIVRO UBOOK SELECT -
transferéncia bancaria e depésito simples' Periodo de 05/10/2022 até 05/11/2022 - Mensalidade DESCONTO REF. REDUGAO DE ALIQUOTA 813 ()

pagamento até o vencimento. Brisanet,
empresa filiada ao SPC.
1‘,,5 bradesco ‘ 237-2 | 23792.36702 20001.341641 66000.226507 1 91600000012167

Pagador
Leonardo Da Fonseca Dias - CPF: 030.845.004-36

BRISANET SERVICOS DE TELECOMUNICACOES S.A. - CNPJ: 04.601.397/0001-28
CE-138, Km 14, Estrada Brisanet, S/N - Sitio Serrote Verde, CE - 63460-000

Nosso Numero Numero do Documento Vencimento Valor do Documento (=) Valor Pago
13416466 13416466 05/11/2022 121,67 121,67
Beneficiario

Agéncia / Codigo do Beneficiario
2367-1/0002265-9

ff" bradesco

23792.36702 20001.341641 66000.

Autenticagéo mecénica

226507 1 91600000012167

Local do Pagamento

PAGAR PREFERENCIALMENTE NO BANCO BRADESCO

Vencimento

05/11/2022

Beneficiario

BRISANET SERVICOS DE TELECOMUNICACOES S.A. - CNPJ: 04.601.397/0001-28

Agéncia / Cddigo do Beneficiario
2367-1/0002265-9

Data do Documento Numero do Documento Espécie Documento Aceite Data do Processamento Nosso Numero / Céd. do Documento
01/11/2022 13416466 Outro N |01/11/2022 02/00013416466-5
Carteira Espécie : (=) Valor do Documento
02 Real Quantidade Valor 121,67
Instrugdes (-) Desconto
SB. CAIXA, NAO CONCEDER DESCONTOS PARA ESTE BO_LETO, COBRAR VALOR INTEGRAL DO MESMO. (-) Abatimento
NAO COBRAR JUROS E MULTAS, POIS OS MESMOS SERAO INCLUIDOS NA PROXIMA FATURA QUANDO DEVIDOS. (+) Mora

EM CASO DE VENCIMENTO, ACEITAR O PAGAMENTO ATE 30 (TRINTA) DIAS APOS O VENCIMENTO.
CREDITOS CEDIDOS FIDUCIARIAMENTE A TERCEIROS.

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador

Leonardo Da Fonseca Dias - CPF: 030.845.004-36
Rua Sa e Albuquerque, 564 - Jaragua, Maceid/AL - 57022-180

(AR

Autenticagdo mecanica - Ficha de C@Eé_o
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01/11/2022 - BANCO DO BRASIL - 10:34:58
860208602 0010

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LEONARDO F DIAS VIAP
AGENCIA: 8602-9 CONTA: 901-6

BCO BRADESCO S.A.
23792367022000134164166000226507191600000012167
BENEFICIARIO:

BRISANET

NOME FANTASIA:

BRISANET

CNPJ: 04.601.397/0001-28
BENEFICIARIO FINAL:
BRISANET

CNPJ: 04.601.397/0001-28
PAGADOR:

LEONARDO DA FONSECA DIAS
CPF: 030.845.004-36

NR. DOCUMENTO 110.101
DATA DE VENCIMENTO 05/11/2022
DATA DO PAGAMENTO 01/11/2022
VALOR DO DOCUMENTO 121 , 67
VALOR COBRADO 121567
NR.AUTENTICACAO 5.600.AAE.6DC.DC1.143

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

produtos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais

Vsa
habituais agencia, SAC e demais canais de ﬁssgh
atendimento.

N
§9§be§p @ﬁﬁ
G e e
Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala \& \N§§p

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,

outros produtos e servicos de Ouvidoria.



VEREADOR

LEGMNARDO
Dias

wwwi.leonardodias.com.br

ITEM -7

ASSUNTO: CONTA TELEFONICA.

OBJETIVO: DETALHAR CONTA REFERENTE AS FATURAS 84680000040 185502911000
013184234741 9221163288340, RS 418,55 DA OPERADORA VIVO.

JUSTIFICATIVA: SEGUE EM ANEXO, CONFORME SOLICITADO PELA CONTROLADORIA DA
CAMARAMUNICIPAL DE MACEIO, AFATURA REFERENTE AO PAGAMENTO DOS VALORES
DE R$ 418,55 (QUATROCENTOS E DEZOITO REAISE CINCOENTAE CINCO CENTAVOS) DA
OPERADORA VIVO, QUE FORAM APRESENTADAS NO PROCESSO DE RESSARCIMENTO
POR MEIO DE VERBA INDENIZATORIA DE APOIO PARLAMENTAR (VIAP), REFERENTE AO

MES DE NOVEMEBRO DE 2022.

ATENCIOSAMENTE,

LEONARDO DIAS
VEREADOR %\3\'&5

Rua Sa e Albuquergue, 564,
Jaraguéa, Macei6 - AL, 57022-180

® @ € © rocomleonardo




® Telefonica Brasil S.A. :
v . Vo Travessa Desembargador Artur Juc, 62 - CEP: 57020-645 - Macel6 - AL N° da Conta: 0001318423474
| E.: 241022274 CNPJ Matriz: 02.558.157/0001-62 Codigo Cliente: 00000152561842

MES REFERENCIA: 11/2022
DATA DE EMISSAO: 18/11/2022

LEONARDO DA FONSECA DIAS
R ANTONIO MAGALHAES 196
JATIUCA

57036-410 MACEIO - AL

VENCIMENTO VALOR A PAGAR (RS)
29/11/2022 | 418,55

\

A o

MEIO DE PAGAMENTO:  BOLETO
ENVIO DA FATURA: E-MAIL
(tocomleonardo@leonardodias.com.br)

0S BENEFICIOS DO CELULAR RENOVAM TODO DIA: 11

~~, SEUS NUMEROS VIVO

GRS (DE 11110122 A 10/11/22)
0,00 »pf/ 2 Tel. Celular: 8 82'-)

82
(@ VIVO CELULAR 418,55 82.991 @B s @D, c2- o@D (Caso vocs

Total a pagar 41855 tenha mais linhas, consulte o detalhamento no App Vivo)

SUAS BONIFICAGOES

Plano contratado | Adicionais contratados Quantidade Valor (R$) )
J Celular Vivo: 2 Bonus 50GB 12M | 1 Bonus Vivo Fibra Especial
@ VIVO CELULAR - Pés S T I ) ;
110GB | 1 Bonus Vivo Fibra Especial 220GB | 2 Bonus Conta
Vivo Familia 20GB+220GB Bonus 1 273,64 Digital 3GB
(+) Servigos Digitais - -
Vivo Familia 10GB+110GB Bonus 1 144,91 Veja detalhamento da sua conta no app Vivo
(+) Servigos Digitais i Pelo aplicativo, vocé também pode:
Linha Adicional 4 0,00 « Cadastrar o Débito Automatico na sua conta e
Subtotal Vivo Pés 418,55 receber 3GB de internet todo més
Subtotal Plano contratado / Adicionais contratados 418,55 « Aproveitar os beneficos do Vivo Valoriza

Total a pagar 418,55

FALE COM A GENTE
- Néo existe(m) valor(es) pendente(s) até a data de emissdo dessa conta - i} Acesse o App Vivo ou ligue:

" Paraos servigos da casa: 10315

Para os servigos do celular: *8486 do seu celular Vivo

Se tem necessidades especiais de fala/audicéo, 142

/"1™ IMPORTANTE

0O(s) produto/servigo(s) Vivo Familia 10GB+110GB Bonus em
11/10/22, Vivo Familia 20GB+220GB Bonus em 11/10/22
possui nova condigao comercial.

Acesse: www.vivo.com.brlpara-voce/comunicados/regulatorios
« O beneficio Bonus 50GB 12M expirara em 13/01/23 .

Importante: Mantenha o pagamento em dia e evite 0 cancelamento dos servigos, a suspensao parcial / total dos servigos, a rescisao contratual, e a inclusdo nos érgaos de protegao ao crédito. Para pagamento
apos o vencimento serdo cobrados encargos de 2% e juros de 1% ao més em conta futura. | Central de Atendimento ANATEL: 1331, 1332 para deficientes auditivos e www.anatel.gov.br. PLANOS ANATEL: Vivo
Familia 206B+220GB bonus: 163/POS/SMP, Vivo Familia 10GB+110GB bonus: 161/POS/SMP, Linha Adicional: 163/POS/SMP. Para a prestagéo de servigos descrita nessa fatura incidem os seguintes impostos:
AL - 19% ICMS, 0.65% PIS e 3% COFINS para Telecom. SP - 2% ISS, 1.65% PIS e 7.6% COFINS e 0% ISS, 0% PIS e 0% COFINS e 0% ISS, 0.65% PIS e 3% COFINS e 0% ISS, 1.65% PIS ¢ 7.6% COFINS

para SVAs.
N
o
X s
§Q§ e’béofbo.zda
QQ%\ NS
_....__-________-______-_--______-_-_____-_..__-__-__......______-_--__-_-..___--..____.\:Qi___ r;?\_-___-__\a
Autenticagdo Mecanica Destaque aqui
Vencimento Total a Pagar - R$
LEONARDO DA FONSECA DIAS
29/11/2022 418,55
o Cad. Débito Automatico N° da Conta N° da Fatura Més Referéncia
> 1318423474-5 00001318423474 00000267632834 11/2022
© GED Pagar

185502911000 013184234741 922116328340 via Pix

T




STSBB- =
22/ 1117/:2022, =
8602908602

AUTO-ATENDIMENTO =

SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

09.42.17

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: LEONARDO F DIAS VIAP

AGENCIA: 8602-9

CONTA: 901-6

Convenio VIVO AL

Codigo de Barras

Data do pagamento

Valor Total

18550291100-0
92211632834-0
22/11/2022
418,55

84680000004-0
01318423474-1

DOCUMENTO: 112201

AUTENTICACAO SISBB:

6.E7D.122.29A.C15.EA9



VEREADOR

LEGMNARDO
DiAs

www.leonardodias.com.br

ITEM-10
ASSUNTO: SERVICO DE FILMAGEM E FOTOGRAFIA.

OBJETIVO: CONTRATACAO DE FOTOGRAFO PARA REGISTRAR EVENTOS PARA
DIVULGACAO NAS REDES SOCIAIS.

ATENCIOSAMENTE,

NARDO DIAS
&
VEREADOR &R
&g‘g\:@‘ 2°
S
\S‘Q be(:é’\o
Rua Sa e Albugquergue, 564,

Jaraguad, Maceid - AL, 57022-180

® @ © © tocomlecnardo




PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIO N° NFS-e:

33
SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA -
i Competencia:
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 11/2022

Data e Hora de Emisséo
22/11/2022 12:26:57

Cédigo Verificagdo RPS Numero do RPS NFS-e Substituida

Cod Verificagdo NFS-e
EBYJXE4TO

Dados do Prestador de Servigo

Razdo Social/lNome:  MAURICIO MANOEL FERREIRA DA SILVA 10328332461

CNPJ/CPF: 41.073.148/0001-33 CCM: 9015004407

Email: mauriciomanoel94@gmail.com

Enderego: DOM SANTINO COUTINHO, 219 - PITANGUINHA CEP: 57052-070 Tel: 0O
Municipio: MACEIO UF: AL
Dados do Tomador de Servigo
Razéo Social/Nome: Leonardo da Fonseca Dias
CNPJ/CPF: 030.845.004-36 CCM: Email:
Endereco: RUA SA E ALBUQUERQUE, 564 - JARAGUA CEP: 57022-180 Tel:
Municipio: MACEIO UF: AL

Cédigo do Servigo / Atividade

13.03 / 13.03 - Fotografia

E Cinematografia, Inclusive Revelacao, Ampliagdo, Copia, Reproducao, Trucagem E Congéneres.

&

Discriminagdo dos Servigos

Producao de material fotografico e video para banco de imagens da atividade de mandato.
Nome da empresa; GOLACO

Banco: Itau

Agéncia; 8293

Conta Corrente: 99649-5

Valor Total (R$):3.000,00

Avisos

2- A autenticidade desta Nota Fiscal
3 - Documento emitido por ME ou EP

podera ser verificada no sit
P optante pelo Simples Nacional.N&o gera dir

Cédigo da Obra | Cédigo ART
Tributos Federais
PIS (R$) COFINS (R$) IR (R$) INSS (R$) CSLL (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Valor das Dedugdes (R$) Descontos Incondicionados (R$) Descontos Condicionados (R$) Outras Retengdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00
Natureza Operagéo 1-Exigivel Retengdes Federais (R$) 0,00
Local da Prestacdo MACEIO - AL Valor Liquido (R$) 3.000,00
ISSQN a Reter () Sim (X) N&o Base de Calculo (RS) 3.000,00 ‘5\@%
RN
Opgao Simples Nacional (X) Sim () Nao Aliquota O,QL‘Q\\ .
@J\‘% 2
Regime Especial Tributagao 5-Microempresario Individual (MEI) Valor do ISSQN (R$) “‘\v& Q@@' ?\‘3@
W P
1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Servigo. W

e, http://maceio.giss.com.br com a utilizagdo do Codigo de Verificagdo.
eito a crédito fiscal de ISS e IPI.




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

22/11/2022 - AUTOATENDIMENTO =i1.38548

8602908602 0002
Comprovante Pix

CLIENTE: LEONARDO F DIAS VIAP
AGENCIA: 8602-9 CONTA: 901-6

ID: E0000000020221122143806640818115
CPF DO PAGADOR: *%% ,845,004-%*
VALOR: 3.000,00
DATA: 22/11/2022 - 11:38:40

PAGO PARA: Mauricio Manoel Ferreira da Silva Me
CNPJ: 41.073.148/0001-33

CHAVE PIX: 41073148000133

INSTITUICAO: 20855875 NEON PAGAMENTOS S.A. IP
AGENCIA: 0655 - CONTA: 00000000000141161230

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

DOCUMENTO: 112202
AUTENTICACAO SISBB:

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

&§p

I

x& '660\ QQ%%

<

x4

W



RECIBO R$ 3.000,00

Eu, MAURICIO MANOEL FERREIRA DA SILVA 10328332461,
CNPJ de n° 41.073.148/0001-33, declaro ter recebido nesta data a
quantia de R$ 3.000,00 (trés mil reais) de LEONARDO DA
FONSECA DIAS, portador do CPF n° 030.845.004-36, referente ao
pagamento do servigo de Producao de material fotografico e video
para banco de imagens da atividade de mandato durante os dias 28
de outubro ao 21 de novembro de 2022.

Maceid, 22 de novembro de 2022

Mowsizio foned €. do -

Mauricio Manoel Ferreira da Silva 10328332461
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[ VEREADOR'
SMARDO

wwww.leonardodias.com.br

ITEM-11

ASSUNTO: GASTOS COM EVENTOS E SOLENIDADES.

OBIJETIVO:

e COMPRA DE ARRANJOS FLORAIS PARA SOLENIDADE DE ENTREGA COMENDAS
REALIZADA NA CAMARA MUNICIPAL DE MACEIO.

ATENCIOSAMENTE,

ARDODJAS
VEREADOR s
o\\s%@%\
& ¢ &
QW e e
X

Rua Sa e Albugquergque, 564,
Jaragud, Maceid - AL, 57022-180

® @ © © tocomleonardo



N

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

29/11/2022 - AUTOATENDIMENTO = 11:31.:49.4 0

3186003186 0002
Comprovante Pix

CLIENTE: LEONARDO DA FONSECA DIAS*
AGENCIA: 3186-0 CONTA: 22.376-X

ID: E0000000020221129164914571653069
CPF DO PAGADOR: %% 845,004-%*
VALOR: 275,00
DATA: 29/11/2022 - 13:49:29

PAGO PARA: Ana C A P Braga

CPF: *%%_,627.344-%%

CHAVE PIX: +5582996304305

INSTITUICAO: 90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A
AGENCIA: 3737 - CONTA: 00000000000010707595

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

DOCUMENTO: 112902
AUTENTICACAO SISBB:

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

;ﬁ@@@@/x Sote . olocle






RECEBEMOS DE IVANILSON FLORES OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA ABAIXO. NF_e
EMISSAO: 06/12/2022 VALOR TOTAL: RS 275,00 DESTINATARIO: LEONARDO DA FONSECA DIAS - RUA SA E ALBUQUERQUE, 564 JARAGUA

MACEIO-AL_ o T L N°. 000.002.671
DATA DE RECEBIMENTO WIDbNTIHCACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR J Série 001
IDENTIFICAGAO DO EMITENTE 3 )
DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletronica
RE 0 - ENTRADA CHAVE DE ACESSO
IVANILSON FLO S s 1000 0026 7118 1260 0294
Rua Santos Pacheco, 180 - Letra A N°. 000.002.671 2722 1209 2277 2300 0100 5500 10 0 :
Centro - 57020-290 'S él‘ié 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
MACEIO - AL Fone/Fax: 8232214501 Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO )
Venda de mercadoria 327220024611053 - 06/12/2022 14:22:00
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ
242092977 09.227.723/0001-00
DESTINATARIO / REMETENTE
[N()ME / RAZAO SOCIAL lCNPJ / CPF DATA DA EMISSAO J
LEONARDO DA FONSECA DIAS 030.845.004-36 06/12/2022
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA J
RUA SA E ALBUQUERQUE, 564 JARAGUA 57022-810
MUNICIPIO UF FONE/ FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA ]
MACEIO AL 82991183886
FATURA / PAGAMENTO
[Pngamcnlo (1): A Vista - Pagamento Instantaneo (PIX) - R$ 275,00 J
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALC. ICMS ST VALOR DO ICMS ST 1\/’ALOR DO II VALOR TOTAL PRODUTOS J
275,00 49.50 0.00 0,00 0,00 275,00
ka DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR TOTAL DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA ]
0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 275,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA YCODIGO ANTT ]PLACA DO VEICULO UF CNPJ / CPF

(9) Sem Frete
FNDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL ]
[QU/\NTII)AI)E ]Hsm%cn-: WMARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CADIGO PRODUTO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH | o/esT | cFop [ UN | QuanT | VALDR %'T*g’f Bl.galéc VALOR ALIQ.| VALOR | ALt it

04 PRODUTOS DIVERSOS / FLORES PARA SOLENIDADE | 06039000 | 000 | 5102 | UN 1,0000 275,00 275,00 275,00 49,50 18,00
REALIZADA NO MES DE NOVEMBRO

&
o
%Qo
W< e
W S
Ot
'&\ N 0°
e
AV M.
DADOS ADICIONAIS
INFORI\IAC(.)F,S COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO h

Inf, Contribuinte: FLORES PARA SOLENIDADE REALIZADA NO MES DE NOVEMBRO Email do Destinatrio:
bragacancio@gmail.com bragapescador70@gmail.com
Valor Aproximado dos Tributos: R$ 86,49 (Fonte: IBPT)

Impresso em 06/12/2022 as 14:21:54 v4.00 - Obtenha seu XML a partir do site https://www.nfemail.com.br/Download







LES

www.leonardodias.com.br

ITEM -12

ASSUNTO : GASTOS COM REFEICOES

OBEJTIVO : REUNIAO COM ASSESSORIA PARA DISCUTIR DEMANDAS REFERENTES AO
MANDATO PARLAMENTAR.

ATENCIOSAMENTE,

VEREADOR

Rua Sa e Albuquerque, 564,
Jaragua, Macei6 - AL, 57022-180

O © © tocomleonardo




CNPJ: 13.423.448/0001-60 RESTAURANTE BAR V VANDERL
FORNECIMENTO DE ALIMENTOS EIRELI
AV DOUTOR ANTONIO GOMES DE BARROS, 1384 BAIRR(

MACEIO - AL 57036-000 |.E.: 242452744
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

# Cod Descrigdo Otd  Un  Viunit VI Total
001 9 QUENTINHA DE GALETO
U

13 N X 18,00 234,00
002 57 GUARANA ANTARTICA 2L
i UN X 10,00 10,00

003 46 COCA COLA 2 L
UN X 12,00 24,00

2
005 1 TA_):A DE SERVICO
4 U

N X 1,00 4,00
QTD. TOTAL DE ITENS 004
VALOR TOTAL RS 272,00
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
Cartdo de Débito 272,00

Consulte pela Chave de Acesso em
www,sefaz.alAgovAbr/nfce/consulta
2722 1113 4234 4800 0160 6500 1000 0385 6714 3712 1145

CONSUMIDOR CPF: 030.846.00¢
LEONARDO DA FONSESCA DI

NFC-e n® 000038567

Série 001
07/11/2022 11:18:07
Protocolo de Autorizagéo:
3272202,0294800

Nata de Autorizagéo 07/11/202

11°16:08
SPED NF
SPED NFCE
— = = T
T
VIACLIENTE RLEY F
BT oS
11:50

07/11/2022°
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VEREADOR

SMARDO
DiAsS

wwww.leonardodias.com.br

ITEM - 14

ASSUNTO: CONSULTORIAS, ASSESSORIAS, PESQUISAS E TRABALHOS TECNICOS.

OBIJETIVO:

e CONTRATAGAO DE PROFISSIONAL DE CRIAGAO DE MATERIAIS PUBLICITARIOS
DE MEIOS ONLINE E OFFLINE.

ATENCIOSAMENTE,

LEONARDG DIAS
VEREADOR

Rua 53 e Albuquergue, 564,
Jaraguad, Maceid - AL, 57022-180

® @ © ©Q tocomlecnardo



PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIO N° NFS-e:

13
SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA -
A Competencia:
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGO - NFA-e 11/2022

Data e Hora de Emisséo
29/11/2022 10:28:00

Cod Verificagdo NFS-e
RXOKODBBM

Cadigo Verificagdo RPS Numero do RPS NFS-e Substituida

Dados do Prestador de Servico

Razdo Social/Nome:  CAIO DE OLIVEIRA DANTAS

CNPJ/CPF: 064.098.274-31 CCM: Email: caiocriacao@gmail.com
Endereco: RUA ELZA SORIANO, 28 - POCO CEP: 57025-778 Edificio Monte Montnimes, apt 702 Tel: (82)99628-5527
Municipio: MACEIO UF: AL

Dados do Tomador de Servi¢o

Razéo Social/Nome: Leonardo da Fonseca Dias

CNPJ/CPF: 030.845.004-36 CCM: Email: tocomleonardo@leonardodias.com.br

Endereco: RUA SA E ALBUQUERQUE, 564 - JARAGUA CEP: 57022-180 Camara de Vereadores de Macei0 - 2° Andar Tel: (82)99110-1999
Municipio: MACEIO UF: AL

Codigo do Servico / Atividade

17.06 / 17.06 - Propaganda E Publicidade, Inclusive Promogao De Vendas, Planejamento De Campanhas Ou Sistemas De Publicidade,

Discriminacdo dos Servicos

Criagao de materiais publicitarios de meios online e offline durante os dias 01 ao dia 30 de novembro de 2022.

Valor Total (R$):2.106,00

Avisos

Cadigo da Obra I Codigo ART
Tributos Federais
PIS (R$) COFINS (R$) IR (R$) INSS (R$) CSLL (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Valor das Deducgées (R$) Descontos Incondicionados (R$) Descontos Condicionados (R$) QOutras Retengdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00
Natureza Operagao 1-Exigivel Retencbes Federais (R$) 0,00
Local da Prestagéo MACEIO - AL Valor Liguido (R$) 2.106,00
ISSQN a Reler () Sim (X) Nao Base de Calculo (R$) 2.106,00
)
Opgcao Simples Nacional () Sim (X) Nao Aliquota 5,00 Q\%
N
Regime Especial Tributagdo 0-Nenhum Valor do ISSQN (R$) 105,30 Q‘g'
QQ (N o2
s O
1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Servigo. QY 27 Y\'OJ
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, http:/maceio.giss.com.br com a utilizagdo do Codig Vé}%‘@rqg{:ao.

NN




RECIBO R$ 2.106,00

Eu, CAIO DE OLIVEIRA DANTAS, portador do RG: 2002006035161 e
CPF: 064.098.274-31/SSP-AL, declaro ter recebido nesta data a
quantia de: R$ 2.106,00 (dois mil cento e seis reais) de LEONARDO
DA FONSECA DIAS, portador do CPF: 030.845.004-36, referente ao
pagamento do servigo de criagdo de materiais publicitarios de meios
online e offline durante os dias 01 ao 30 do més de novembro de 2022.

Maceid, 30 de novembro de 2022.

/
Caio de
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GOVERNO

COM NOVOS VALORES, AUXILIO BRASIL COMECOU A
MUDAR A VIDA DE QUASE 500 MIL FAMILIAS ALAGOANAS

w




- NORTE-SUL QUE VAI IMPULSIONAR
A ECONOMIA DO PAIS
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PARA FINANCIAR
DURANTE UM ANO
CURSOS
PROFISSIONALIZANTES
PARA JOVENS
ESTUDANTES
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*SOMANDO TODAS AS REDES SOCIAIS
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CONSELHEIROS e

que em meio aos desafios
fazem valer os direitos da




P
WERF SR RS LY

18 DE NOVEMBRO.
DIA DO CONSELHEIRO TUTELAR.

que em meio aos desafios
fazem valer os direitos das
criancas e dos adolescentes




Chega de
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ZAMBELLI!

Sua luta € maicr do que qualquer
cerceamento a liberdade.
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. VEREADOR

LEGNMNARDO
DiAas

wwwilecnardodias.com.br

ITEM - 16

ASSUNTO: IMPRESSOS GRAFICOS.

OBJETIVO: CONFECCAO DE PANFLETOS PARA DIVULGACAO DE ATIVIDADE
PARLAMENTAR.

ATENCIOSAMENTE,

NARDO DIAS
VEREADOR
o
ol
60&“‘32‘ e
o e o
o\

Rua 5a e Albuquerque, 564,
Jaraguad, Macei6 - AL, 57022-180

® @ © © rocomleonardo
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' DADOS PARA DEPGSITO

PN CR/DESCO
Sl & 32208
bradesco  C/C: 48958-1

CAIXA ECONOMICA
AG: 2047

or:003 « c/c. 155-0

INDUSTRIA GRAFICA JARAGUA
CcNPI:10.803.013/0001-52

(82) 3231.3888
www.graficajaragua.com.br = ‘\sm‘f‘*
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e

N° NFS-e:
7852

Competencia:
11/2022

Codigo Verificagao RPS

Numero do RPS

Data e Hora de Emissao
23/11/2022 12:36:10

NFS-e Substituida

Cod Verificagao NFS-e
GC5S8BDZF

Dados do Prestador de Servigo

Razao Social/Nome:

CNPJ/CPF: 10.803.013/0001-52

INDUSTRIA GRAFICA JARAGUA LTDA

CCM: 900048020

Email: fiel.priscila10@gmail.com

Endereco: COMENDADOR LEAO, 762 - POGO CEP: 57025-000 Tel: (82)3336-3827
Municipio: MACEIO UF: AL
Dados do Tomador de Servigo

Razéo Social/Nome: LEONARDO DA FONSECA DIAS

CNPJ/CPF: 030.845.004-36 CCM: Email:

Endereco: RUA SA E ALBUQUERQUE, 564 - JARAGUA CEP: 57022-180 Tel:

Municipio: MACEIO UF: AL

Cadigo do Servigo / Atividade
13.05/ 1813099 - impressédo de material para outros usos
Discriminagdo dos Servigos
5.000 Panfletos - A5 148x210mm 4x4 cores Tinta Escala em Couche Brilho 115g. Pré-impressdao CTP.  Un 0,26 1.300,00
P1X: 10.803.013/0001-52
L Valor Total (R$):1.300,00
Cédigo da Obra l Cédigo ART
Tributos Federais
PIS (R$) COFINS (RS$) IR (R$) INSS (RS$) CSLL (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Valor das Dedugées (R$) Descontos Incondicionados (R$) Descontos Condicionados (R$) Outras Retengdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00

Natureza Operagao 1-Exigivel Retengdes Federais (R$) 0,00
Local da Prestagdo MACEIO - AL Valor Liquido (R$) 1.300,00
ISSQN a Reter () Sim (X) Nao Base de Célculo (R$) 1.300,00
Opgao Simples Nacional () Sim (X) Nao Aliquota 5,00
Regime Especial Tributagédo 0-Nenhum Valor do ISSQN (R$) 65,00

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Servigo.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, http://maceio.giss.com.br com a utilizag@o do Cédigo de Verificagao.

Avisos
Qe
el
W At e
\§Q Q,‘Q'% \’60.:0
%Q\\'b N .\.O.P




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

24/11 /2022 — AUTOATENDIMENTO =L R b

3186003186 0013
Comprovante Pix

CLIENTE: LEONARDO DA FONSECA DIAS*
AGENCIA: 3186-0 CONTA: 22.::376=%X

IED)E E0000000020221124142509591119826
CPF DO PAGADOR: x84 51,0104 =%
VALOR: 1.300,00
DATA: 24/ A0/ 2022 —=H11:25:42

PAGO PARA: Industria Grafica Jaragua Ltda Me
CNPJ: 10.803.013/0001-52

CHAVE PIX: 10803013000152

INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 3229 - CONTA: 00000000000000489581
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 24/11/2022 - 11:25:45

DOCUMENTO: 112401
AUTENTICACAO SISBB: A.2D5.RA15.313.730.E6D

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

o \%s
\\%"":"tss
Q
-z,\@{i\e‘?"iv\%‘*"



R A F |

JARAGUA

RECIBO 'Vencimento: 23/12/2G22

Fonseca Dias

Recebemos de: Leonardo da

Enderego: R. 54 e Albuquerque, 564

Sob 0 CNPJ ou CPF: 030.845.004-36

Documento: 4.007852

Valor (RS): 1.300,00 ( Um mil e trezentos reais )
Referente a: REF A NF 7852

Maceio - 25/11/2022 .
Industria Grafica Jaragua Ltda -ME
CNPJ/CPF: 10.803.013/0001-52

Cassia Vanessa No Nascime
Industria Gréfica Jaragua Ltda -ME

Digitalizado com CamScanner



www.leonardodias.com.br

ITEM -19

ASSUNTO : MATERIAIS DE EXPEDIENTE E CONSUMO.

e AGUA MINERAL R$: 40,00
e MOLDURAS RS: 680,00

TOTAL RS: 720,00

ATENCIOSAMENTE,

EONARDO DIAS
VEREADOR

Rua Sa e Albuquerque, 564,
Jaragua, Macei6 - AL, 57022-180

© © © tocomleonardo




RECEBEMOS DE TELARTE LTDA OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
EMISSAO: 24/11/2022 - DEST. / REM.: LEONARDO DA FONSECA DIAS - VALOR TOTAL: RS 680,00

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
N° 000000559
SERIE 001

IDENTIFICAGAO DO EMITENTE

TELARTE LTDA

TEL: (82)3316-9155

R JANGADEIROS ALAGOANOS, 979 -
PAJUCARA - CEP:57030-000 - MACEIO - AL

marketingtelarteplanejados @ gmail.com

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

0 - ENTRADA
1-SAIDA

1

CHAVE DE ACESSO

2722 1105 3664 7600 0164 5500 1000 0005 5913 5331 1539

N° 000000559 f1.1 /1

SERIE 001

Consulta de autenticidade no portal

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autor

nacional da NF-e

izadora

NATUREZA DE OPERAGAO

VENDA USUARIO FINAL

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

327220023663921 24/11/2022 11:14:52

INSCRIGAO ESTADUAL

248441523

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ/ CPF

05.366.476/0001-64

DESTINATARIO / REMETENTE

DATA DA EMISSAO

NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF
LEONARDO DA FONSECA DIAS 030.845.004-36 24/11/2022
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
RUA SA E ALBUQUERQUE, 564 JARAGUA 57022-180 | 24/11/2022
MUNICIPIO FONE/ FAX UF lNSCR]CAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
MACEIO (82)99118-3886 AL 11:14:14
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 191,96 680,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ / CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICA() ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERA(,‘AO PESO BRUTO PESO LleJID()
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
CODIGO DO PROD. / = VALOR VALOR DESCONTO BASE VALOR VALOR | ALIQUOTAS
SERV. DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH |CSOSN|CFOP | UNID. QUANT, UNITARIO TOTAL CALC. ICMS LOM.S. LPL TCMS 1
36 MOLDURA EM MADEIRA COM 44141004 0102|5102 |UN 8,00 85,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00
VIDRO INCOLOR
¢ QWS
Q
0 ‘\“Wg:‘
\\ 9 25
\QQ‘\% e ned?
We®
DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

MDS5 : C212618357429D0628DA57D8957DABSC
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.
NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI

Valor aproximado dos impostos por esfera: FED.: 110,36 Est.: 81,60 Mun.: 0,00

RESERVADO AO FISCO

SGBr Sistemas
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

21/11/2022 - AUTOATENDIMENTO - 11.21.54

8602908602 0028
Comprovante Pix

CLIENTE: LEONARDO F DIAS VIAP
AGENCIA: 8602-9 CONTA: 901-6

ID: E0000000020221121142139385563339
CPF DO PAGADOR: *kk 845 004-**
VALOR:: 680,00
DATA : 21/11/2022 - 11:21:48

PAGO PARA: Teotonio P M Franca

CPF: *%%* 349, 704-*x*

CHAVE PIX: 07734970486

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS SR
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000823118733
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 21/11/2022 - 11:21:50

DOCUMENTO: 112101
AUTENTICACAO SISBB:

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
€ outros produtos e servicos de Ouvidoria.



RECEBEMOS DE MARCOS TADEU DE VASCONCELOS LISBOA 08 PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
EMISSAO: 29/11/2022 - DEST. / REM.: LEONARDO DA FONSECA DIAS - VALOR TOTAL: RS 40,00

NF-e
N° 0000041

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SERIE 00

66
1

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

MARCOS TADEU DE VASCONCELOS LISBOA

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

A RRRRRECRIR

PC RAIOL, 750 - JARAGUA - CEP:57022-100 - MACEIO - ENTRAD CHAVE DE ACESSO
AL 0- : ADA 1 2722 1110 5404 5000 0120 5500 1000 0041 6613 1271 3055
WA e N° 1063032‘/: 66 fl.1 /1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
, i www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

NATUREZA DE OPERAGAQ

VENDA DE MERCADORIA

327220024022894 29/11/2022 12:48:55

INSCRIGCAO ESTADUAL

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ/ CPF

10.540.450/0001-20

242155693

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAO
LEONARDO DA FONSECA DIAS 030.845.004-36 29/11/2022
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
RUA SA E ALBUQUERQUE, 564 JARAGUA 57022-180

MUNICIPIO FONE/ FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
MACEIO AL

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 16,51 40,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF

9 - SEM FRETE

ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS

CODIGO DO QDY K og 2 5 e > VALOR VALOR DESCONTO BASE VALOR VALOR ALiQ OTAS

S DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVICO NeM/sH fcsosN | cFoP | UNID. | QUANT. | ynivArio TOTAL chteiems | 1o, vt onr o

8319698882 |AGUA MINERAL 20 LITROS 2201100F 0400|5102 |JUN 5 8,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
N
&
S
Q@ & '&db
\\«g@ o
\'Q,Q Q%\
DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

Desenvolvido por Tecnobyte Informitica - www.tecnobyte.con.br
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

29/11/2022 = AUTOATENDIMENTO LS S T S

3186003186 0002
Comprovante Pix

CLIENTE: LEONARDO DA FONSECA DIAS*
AGENCIA: 3186-0 CONTA: 22 376X

ID: E0000000020221129164714852955473
CPF DO PAGADOR: ka8 415004 =
VALOR: 40,00
DATA: 2000/ 21022 — il 3edilie 28

PAGO PARA: Marcos T V Lisboa

CPF: **%% _349,714-*%*

CHAVE PIX: 49534971472

INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 3179 - CONTA: 00000000000000436810
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

DOCUMENTO: 112901
AUTENTICACAO SISBB: C.33E.A95.4AB.37B.D2A

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canals de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



\Assinatura—y  Rua Elizio de Carvalho, n° 116
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INSC. NO CAD. DO ICMS 3
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-LENF‘J: 10.5.40.450/0001-20
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S e —
CNPJ: 10.540.450/0001-20 ..
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CNPJ: 05.366.476/0001-64

Razdo social: Telarte LTDA

Loja: Telarte

Telefone: (82) 3231-2380/99917-7155

Enderego: Rua Jangadeiros Alagoanos, N2 979, Pajucara — Maceid/AL — 57.030-000

E-mail: marketingtelarteplaneiados@gmail.com

Cliente: LEONARDO DA FONSECA DIAS

Recebi do Sr. Leonardo da Fonseca Dias. A importancia de RS 680,00 (seiscentos e
oitenta reais), referente a confecgdo de 08 (oito) molduras em madeira com vidro
incolor e fundo.
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ANEXO | - DESCRICAO DAS DESPESAS

NOVEMBRO

PROCESSO: [12070031/2022

VEREADOR:LEONARDO DIAS

CPF:030.845.004-36

DOCUMENTO
TIPO N° FORNECEDOR CNPJ/CPF DESPESAS (ART. 2° DA LEI N°7.137/2022) VALOR SITUACAO
FATURA 720 PRINTPAGE SERVICOS DIGITAIS LTDA 42.925.322/0001-91 INCISO II: LOCACAO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS R$ 250,00 OK
FATURA BRISANET SERVICOS DE TELECOMUNICA(;@ES 04.601.397/0001-28 INCISO IV: INTERNET E APLICATIVOS R$ 121,67 OK
BB VIVO S.A INCISO V: TELEFONE E INTERNET MOVEL R$ 418,55 OK
NFS-E 33 MAURICIO MANOEL FERREIRA DA SILVA 41.073.148/0001-33 INCISO VIII: FILMAGENS E FOTOGRAFIAS R$ 3.000,00 OK
DANFE 2671 IVANILSON FLORES 09.227.723/0001-00 INCISO IX: GASTOS COM EVENTOS R$ 275,00 OK
NFC-E 38567 RESTAURANTE BAR V VANDERLEI FORNECIMENTO DE ALIMENTOS EIRELI 13.423.448/0001-60 INCISO X: GASTOS COM ALIMENTACAO E REFEICAO R$ 272,00 OK
NFS-E 13 CAIO DE OLIVEIRA DANTAS 064.098.274-31 INCISO XVI: DESIGNER GRAFICO R$ 2.106,00 OK
NFS-E 7852 INDUSTRIA GRAFICA JARAGUA LTDA 10.803.013/0001-52 INCISO XVI:SERVICOS GRAFICOS R$ 1.300,00 OK
DANFE 559 TELARTE LTDA 05.366.476/0001-64 INCISO IX: GASTOS COM EVENTOS R$ 680,00 OK
DANFE 4166 MARCOS TADEU DE VASCONCELOS LISBOA 10.540.450/0001-20 INCISO XIV E XV: MATERIAL DE EXPEDIENTE E CONSUMO R$ 40,00 OK
Saldo Excedente Més Anterior R$ 0,00
Gastos Comprovados R$ 8.463,22

(-) Despesas Glosadas

(-) Excessos de Gastos

(62 ol Bl BN Ko

Saldo a Indenizar

R$ 8.463,22




